προεκτιμώμενης αμοιβής της σύμβασης), του τμήματος για το οποίο υποβάλλεται προσφορά, σύμφωνα με τον 
πίνακα που ακολουθεί:  

ΤΜΗΜΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙ-
ΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ολογράφως) 

Τμήμα 1: Συμπιεστής απορριμμάτων 6.400,00 € Έξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

Τμήμα 2: Ερπυστριοφόρος προωθητής 5.400,00 € Πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

Τμήμα 3: Χωματουργικό φορτηγό 2.400,00 € Δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

Τμήμα 4: Φορτωτής πρόσθιας φόρτωσης 1.100,00 € Χίλια εκατό ευρώ 

Τμήμα 5: Αναστροφέας σειραδιών 3.200,00 € Τρεις χιλιάδες διακόσια ευρώ 

Τμήμα 6: Container μεταφοράς υπολειμμάτων 324,00 € Τριακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ  

Στην περίπτωση που υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλλει προσφορά για περισσότερα του ενός τμήματα, 
θα πρέπει να καταθέσει εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το κάθε τμήμα ξεχωριστά. 

Εγγύηση καλής εκτέλεσης :  
Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, που θα καταθέσει ο ανάδοχος για την υπογραφή της σύμβασης ανέρχεται στο 5%